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Cenisz na co dzień wygodę, dużo spacerujesz i prowadzisz aktywny tryb życia? Jeżeli tak, to
idealnym obuwiem dla Ciebie będą sneakersy damskie. To uniwersalne buty, które cieszą
się sympatią nastolatek, młodych oraz dojrzałych kobiet. Sprawdź, jakie modele są
najbardziej komfortowe i wybierz sneakersy damskie, które dopełniałą każdą swobodną
stylizację. I nie tylko!

Oryginalne sneakersy damskie z aplikacjami
Jeśli chcesz, by Twoje outfity idealnie wpisywały się w miejski klimat, zwróć uwagę na sneakersy
damskie z błyszczącymi detalami. Świetnym przykładem są buty sportowe skórzane z ozdobami w
kształcie owadów. Oryginalności dodaje sneakersom metaliczny, usztywniony zapiętek oraz
nietypowe zdobienia. Dzięki grubej podeszwie z materiału syntetycznego z bieżnikiem, buty
optycznie dodają właścicielce kilku centymetrów wzrostu. Biało-zielona kolorystyka sprawia, że z
łatwością zestawisz z wieloma elementami letniej garderoby.Sneakersy damskie z aplikacjami
stworzą udany duet z czarną szmizjerką z paskiem i kurtką jeansową o długości do bioder. Inna
propozycja to ciemnozielony T-shirt o oversizowym fasonie i spodnie dresowe w szarym kolorze. W
roli okrycia wierzchniego dobrze sprawdzi się beżowa ramoneska z nitami.



DAMSKIE SNEAKERSY SKÓRZANE Z OWADEM WITTCHEN

Stylowe sneakersy damskie z łatwością znajdziesz pod tym linkiem:
https://www.wittchen.com/kobieta/obuwie/sneakersy-damskie.

Sneakersy damskie skórzane w nowoczesnym stylu
Uliczny styl reprezentują również białe sneakersy skórzane z cholewką wykonaną z plecionki. Buty
mają przyjemną w dotyku, skórzaną wkładkę i dość grubą podeszwę, dzięki czemu nie musisz
obawiać się bólu nóg po aktywnym dniu spędzonym na załatwianiu różnych spraw na mieście. Ten
model sneakersów zda egzamin zarówno w miejskiej dżungli, jak i podczas wakacyjnego wyjazdu,
dopełniając Twój świetny styl.

Jak je stylizować? Atrakcyjny zestaw stworzysz, dobierając do białych butów sportowych błękitną
koszulę z lnu i jeansowe bermudy. W chłodniejszy dzień przyda Ci się szary, dzianinowy kardigan lub
zwiewne, wiskozowe kimono w tym samym kolorze. Rzeczy osobiste zmieścisz w czarnej saszetce
nerce z lakierowanej skóry. Druga propozycja to fuksjowa bluzka hiszpanka i białe, luźne spodnie z
kontrastowymi lampasami. Wisienką na torcie będzie brązowy kapelusz typu bucket, który ochroni
Twoją głowę przed słońcem podczas upałów.

DAMSKIE SNEAKERSY ZE SKÓRZANEJ PLECIONKI WITTCHEN

Sneakersy damskie ze sztucznym futerkiem – buty z nutką
ekstrawagancji
Jeśli powyższe modele obuwia sportowego nie przypadły Ci do gustu, strzałem w dziesiątkę mogą
okazać się czarno-beżowe sneakersy damskie ze sztucznym futerkiem. Duże wrażenie robi gruba,
masywna platforma, dzięki której buty nabierają modowego sznytu. A wyraziste sznurówki… one
sprawią, że nie przejdziesz w tym obuwiu niezauważona! Buty wykonane ze skóry naturalnej posłużą
Ci przez wiele lat, z wiekiem nabierając szlachetności i wyjątkowego wyrazu. Warto też wspomnieć,
iż sneakersy mają skórzaną wkładkę z miękką wyściółką, co sprawia, że nie powodują ani otarć, ani
bolesnych pęcherzy nawet po wielu godzinach użytkowania. Po prostu to ponadprzeciętnie wygodne
i uniwersalne buty dla kobiet w każdym wieku!

Zastanawiasz się, jak umiejętnie stylizować ten model? Noś je śmiało do granatowego kombinezonu z
prostymi nogawkami lub z jasną sukienką o koszulowym fasonie. Jaką torebkę dobrać do tego
zestawu? Najlepiej czarną listonoszkę z ozdobną klamrą. Atrakcyjny wygląd zapewni Ci look, który
składa się z różowego topu, jeansowej katany i czarnych spodni typu cullotte. W roli dodatku idealnie
sprawdzi się fuksjowa shopperka z pikowaniem.

DAMSKIE SNEAKERSY ZE SZTUCZNYM FUTREM WITTCHEN

Szukasz nowej pary wygodnego obuwia w sportowym stylu? Idealne sneakersy damskie znajdziesz w
sklepie internetowym www.wittchen.com.
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